НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

заседания Совета

г. Махачкала

22 сентября 2014 года                                             № 200

Заседание Совета проводится по инициативе генерального директора –
А. Шахбанова.

Форма проведения заседания—очная.

Список членов Совета:
1. Попов Сергей Петрович — координатор НОСТРОЙ по СКФО (отсутствует);
2. Алиев Нурмагомед Алиевич — генеральный директор ОАО «Сулакский Гид-

рокаскад»(по доверенности А. Шахбанов);
3. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГэсСт-

рой»;
4. Плиева Лида Нажмудиновна — заместитель Министра строительства Рес-

публики Ингушетия (отсутствует);
5. Шахбанов Али Баширович — ООО «Технострой»;
6. Акаев Запир Хайрутдинович — ЗАО ХК «ТРАНССТРОЙ»;
7. Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;
8. Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис»;
9. Алхулаев Мамма Ахмедович — ООО «Ремстройсервис».

 Кворум для голосования имеется.
 Председатель собрания: Н. Алиев

В работе Совета приняли участие, без права голоса:

• Шахбанов Д.А.–зам. ген.директора;
• Муртазаалиев А.А. – гл. бухгалтер Партнерства;
• Дадашева Э.А. – начальник Отдела информационных технологий;
• Мудаев А.А. – начальник УК;

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидатуры для участия в работе Окружной конференции чле-

нов саморегулируемых организаций Национального объединения строителей по
Северо- Кавказскому федеральному округу, проводимой с 25 сентября по 27
сентября 2014 года по адресу: г. Ессентуки, ул. Пятигорская 139, Деловой центр
«КВС».

2. О выдвижении кандидатуры в члены Совета НОСТРОЙ.
3. Рассмотрение заявления о приеме в члены Партнерства ООО «АЛМАЗ-2014»,

ИНН № 0524007275, ОГРН № 1140544000706.
4. Рассмотрение заявления о приеме в члены Партнерства ООО

«Даггидроспецстрой», ИНН № 0533010669, ОГРН № 1020501742876.
5. Об исключении из реестра членов Партнерства ООО «ДЭП №  145», № 0347.00-

2012-0543000765-С-28, в связи с добровольным выходом.
6. О награждении Д.Элины «Почетной грамотой НОСТРОЙ».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  О выдвижении кандидатуры для участия в
работе Окружной конференции членов саморегулируемых организаций Нацио-
нального объединения строителей по Северо- Кавказскому федеральному округу,
проводимой с 25 сентября по 27 сентября 2014 года по адресу: г. Ессентуки, ул.
Пятигорская 139, Деловой центр «КВС».
ВЫСТУПИЛИ: З. Акаев, который предложил выдвинуть для участия в работе пред-
стоящей Окружной конференции кандидатуру А. Шахбанова.
РЕШИЛИ: Делегировать генерального директора Партнерства А. Шахбанова для
участия в работе Окружной конференции членов саморегулируемых организаций
Национального объединения строителей по Северо- Кавказскому федеральному
округу, проводимой с 25 сентября по 27 сентября 2014 года по адресу: г. Ессентуки,
ул. Пятигорская 139, Деловой центр «КВС», с правом решающего голоса.
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  О выдвижении кандидатуры в члены Совета
НОСТРОЙ.
ВЫСТУПИЛИ: Г. Гаджиев, который предложил выдвинуть кандидатуру генерально-
го директора НП СРО «ГС СКФО» А.Б. Шахбанова для избрания в качестве члена
Совета НОСТРОЙ.
РЕШИЛИ: Выдвинуть кандидатуру генерального директора НП СРО «ГС СКФО»
А.Б. Шахбанова для избрания в качестве члена Совета НОСТРОЙ.
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение заявления о приеме в члены
Партнерства ООО «АЛМАЗ-2014», ИНН № 0524007275, ОГРН № 1140544000706.
СЛУШАЛИ: А. Мудаева, который доложил, что все документы, приложенные к за-
явлению, соответствуют требованиям к выдаче свидетельства, все соответствую-
щие оплаты произведены, и предложил принять в члены Партнерства данную орга-
низацию.
РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельства о допуске к ра-
ботам, ООО «АЛМАЗ-2014», ИНН № 0524007275, ОГРН № 1140544000706.
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение заявления о приеме в члены
Партнерства ООО «Даггидроспецстрой», ИНН № 0533010669, ОГРН №
1020501742876.
СЛУШАЛИ: А. Мудаева, который доложил, что все документы, приложенные к за-
явлению, соответствуют требованиям к выдаче свидетельства, все соответствую-
щие оплаты произведены, и предложил принять в члены Партнерства данную орга-
низацию.
РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельства о допуске к
работам, ООО «Даггидроспецстрой», ИНН № 0533010669, ОГРН № 1020501742876.
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Об исключении из реестра членов

Партнерства ООО «ДЭП №  145», № 0347.00-2012-0543000765-С-28, в связи с
добровольным выходом.
СЛУШАЛИ: А. Мудаева, который доложил о поступившем заявлении о
добровольном выходе и предложил исключить данную организацию из членов
Партнерства.
РЕШИЛИ: Исключить из реестра членов Партенрства ООО «ДЭП №  145», №
0347.00-2012-0543000765-С-28, в связи с добровольным выходом.
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 6 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  О награждении Д.Элины «Почетной грамотой
НОСТРОЙ».
СЛУШАЛИ: З. Акаева, который предложил представить к награждению «Почетной
грамотой НОСТРОЙ» Э.Дадашеву – начальника Отдела информационных техноло-
гий.
РЕШИЛИ:

• За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значитель-
ный вклад в укрепление и развитие строительной отрасли, представить к на-
граждению «Почетной грамотой НОСТРОЙ» Э.Дадашеву – начальника От-
дела информационных технологий.

• Исполнительному органу подготовить соответствующие документы и напра-
вить ходатайство о награждении в НОСТРОЙ.

Голосовали единогласно.

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО